Министерство юстиции Российской Федерации ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 9 марта 2016 года N 151

О внесении изменения в приложение к приказу Федеральной службы судебных приставов от 15.06.2011 N 270 "О наделении руководителей территориальных органов Федеральной службы судебных приставов - главных судебных приставов субъектов Российской Федерации отдельными полномочиями представителя нанимателя"

В целях эффективной реализации полномочий представителя нанимателя, сохранения принципа справедливости и равномерности распределения премиального фонда при выплате премий работникам территориальных органов ФССП России и в соответствии с федеральным законом от 27.07.2004 N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 31, ст.3215; 2006, N 6, ct.636; 2007, N 10, ct.1151; N 16, ct.1828; N 49, ct.6070; 2008, N 13, ст.1186; N 52 (ч.I), ст.6235; 2009, N 29, ст.3597, ст.3624; N 48, ст.5719; N 51, ст.6150, ст.6159; 2010, N 5, ст.459; N 7, ст.704; N 49, ст.6413; N 51 (ч.Ш), ст.6810; 2011, N 1, ст.31, N 27, ст.3866, N 29, ст.4295, N 48, ст.6730, N 49 (ч.V), ст.7333, N 50, ст.7337; 2012, N 48, ст.6744, N 50 (ч.IV), ст.6954, N 52, ст.7571, N 53 (4.I), ct.7620, ct.7652; 2013, N 14, ct.1665, N 19, ct.2326, ct.2329, N 23, ст.2874, N 27, ст.3441, ст.3462, N 43, ст.5454, N 48, ст.6165, N 49 (ч.VII), ст.6351, N 52 (4.1), ct.6961; 2014, N 14, ct.1545, N 52 (4.1), ct.7542; 2015, N 1 (4.1), ct.62, ст.63, N 14, ст.2008, N 24, ст.3374) приказываю:

Внести изменение в приложение к приказу Федеральной службы судебных приставов от 15.06.2011 N 270 "О наделении руководителей территориальных органов Федеральной службы судебных приставов - главных судебных приставов субъектов Российской Федерации отдельными полномочиями представителя нанимателя" (зарегистрирован Минюстом России 18.07.2011, регистрационный N 21381) с изменениями, внесенными приказом ФССП России от 04.09.2012 N 367 "О внесении изменений в Полномочия представителя нанимателя, которыми наделяются руководители территориальных органов Федеральной службы судебных приставов - главные судебные приставы субъектов Российской Федерации, утвержденные приказом Федеральной службы судебных приставов от 15.06.2011 N 270" (зарегистрирован Минюстом России 21.11.2012, регистрационный N 25860), исключив позицию:

"осуществляет премирование и оказание материальной помощи в пределах утвержденного фонда оплаты труда территориального органа;".

Директор А.О.Парфенчиков

Зарегистрировано в Министерстве юстиции Российской Федерации 23 марта 2016 года, регистрационный N 41514

Электронный текст документа подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 25.03.2016, N 0001201603250041